
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет                                                                                                      
 
03.10.2022                                                                                                                             № 456   
 

О разработке муниципальной программы  
«Развитие малых форм хозяйствования  

в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации Тегульдетского района от 12 марта 2015 года              
№ 104 «О муниципальных программах Тегульдетского района» и в целях обеспечения 
эффективности и результативности расходования бюджетных средств 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Главному специалисту по экономическим вопросам Администрации 

Тегульдетского района: 
1) приступить к разработке муниципальной программы «Развитие малых форм 

хозяйствования в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы»; 
2) в срок до 8 октября 2022 года подготовить проект муниципальной программы 

«Развитие малых форм хозяйствования в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы»; 
3) в проекте муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования                 

в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы» определить:  
а) цель муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования                        

в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы»: сохранение и развитие малых форм 
хозяйствования в Тегульдетском районе; 

б) основные задачи муниципальной программы «Развитие малых форм 
хозяйствования в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы»: создание благоприятных 
условий для устойчивого развития малых форм хозяйствования; создание мотивов 
организации своего дела у экономически активного населения, побуждение                                   
к инициативному использованию своего потенциала;    

в) заказчика муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования               
в Тегульдетском районе на 2023-2025 годы» Администрацию Тегульдетского района. 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                            
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин         
 
Данилова Анна Валерьевна 
8(38246)2-11-75 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 


